
UCHWAŁA NR XXIX(205)2012

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)oraz art.44 ust.1 i 2,art.45 ust.1 pkt.1,2,3,4 i 11 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody(Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.),Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W celu ochrony tworów przyrody o wyjątkowych walorach przyrodniczych, krajobrazowych, wyróżniających się cechami 
osobniczymi, rozmiarami i wiekiem ustanawia się pomnikiem przyrody drzewo gatunku dąb szypułkowy o obw. pnia 430 cm 
rosnące na terenie działki o nr ew. 869 położonej w miejscowości Mokrzyska przy ul. Siostry Faustyny 52. 

§ 2. 

Nadzór na pomnikiem przyrody sprawuje Burmistrz Brzeska. 

§ 3. 

W stosunku do pomnika przyrody ustanowionego w § 1 zakazuje się: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych z zabezpieczeniem 
przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymywaniem, remontem lub naprawą urządzeń wodnych; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeśli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej gospodarki rolnej, 
leśnej lub wodnej; 

5) umieszczania tablic reklamowych 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 17ABAF92-4DA2-447F-A00D-40375B589386. Podpisany




